
  

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

01.10.2019                                         №  171 

 

Про направлення делегації освітян 

району на обласне педагогічне віче з 

нагоди Дня працівників освіти 

   

На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської 

райдержадміністрації від 30.09.2019 № 01-32/4508 «Про участь в обласному 

педагогічному віче» з нагоди Дня працівників освіти, наказую:  

 

1. Направити в «Харківський національний академічний театр опери і балету 

імені М.В.Лисенка» 04.10.2019 (вул. Сумська, початок о 12.00) для участі в  

обласному педагогічному віче  з нагоди Дня працівників освіти: 

 Дороніну Жанну Григорівну - завідувача Новомажарівським ДНЗ 

«Теремок»  

 Чернухіну Аллу Валеріївну – завідувача Руновщинським ДНЗ 

«Сонечко». 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                      Олена ПЕТРЕНКО 
 


